
                                                                                                                                        11-2010 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunvis  HV řada 
 

 
Popis: Vysoce jakostní hydraulický olejs vlastnostmi proti opotřebení pro široký 

rozsah teplot.   
 
 
Použití: Hydraulický olej pro použití v silně zatížených hydraulických zařízeních 

s velkým rozmezím pracovních teplot a možném znečištění. Obzvláště vhodný 
pro použití v mobilních systémech. 

 
 
Specifikace: - DIN 51524 část 3 typ HVLPD  
  
 
Vlastnosti: -     Obsahuje detergenty a diverzanty 

- Vysoce stabilní index viskozity 
- Lubrikační film umožňující přenášet vysoké zatížení 
- Dobré vlastnosti za jakýchkoli teplot díky nízkému bodu tuhnutí a 

vysokému indexu viskozity. 
- Výborná odolnost proti opotřebení na základě aditiv alkylditiofosfátu zinku  

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

  
 

32 46 68 100 150 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.868 
 

0.865 
 

0.876 
 

0.885 
 

0.891 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

32 
4 

46 
4 

68 
4 

100 
4 

150 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

6,6 
 

8,4 
 

12,0 
 

15,0 
 

18,6 
 

Viskozitní index  
 

 

170 
 

160 
 

165 
 

157 
 

140 
 

Bod vzplanutí °C 
 

195 205 220 235 250 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-42 
 

-36 
 

-33 
 

-30 
 

-30 
 

Barva 
 

L0.5 
 

L0.5 
 

L1.0 
 

L2.5 
 

L3.0 
 

TAN mg KOH/g 
 

1,0 
 

1,0 
 

1,0 
 

1,0 
 

1,0 

T 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

